

การประมาณการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างโรงจอดรถจักรยานยนต์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.ประสาธสิทธิ์ อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี

แบบเลขที่ 2/2560

แบบ พร.4

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา

กองช่างเทศบาลตำบลประสาธสิทธิ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

4 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
งานโรงรถ									
1	ค่าเช่ารถแบคโฮขุดดิน	1.00	วัน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
2	หลังคา Metel Sheet หนา 0.4 มม.	18.00	ตร.ม.	315.00	5,670.00	80.00	1,440.00	7,110.00	หลังคาโค้ง
3	FLASHING	8.00	เมตร	260.00	2,080.00	50.00	400.00	2,480.00	
4	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 mm.	4.00	ท่อน	512.76	2,051.04	-	-	2,051.04	
5	ท่อเหล็ก ๑ 3" หนา 3.2 mm.	2.00	ท่อน	1,620.00	3,240.00	-	-	3,240.00	
6	ท่อเหล็ก ๑ 2" หนา 2.3 mm.	3.00	ท่อน	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
7	เหล็กเสริม RB ๑ 6 mm.	0.00666	ตัน	23,402.06	155.86	4,100.00	27.31	183.16	
8	เหล็กเสริม RB ๑ 9 mm.	0.00499	ตัน	21,643.36	108.00	4,100.00	20.46	128.46	
9	เหล็กเสริม RB ๑ 12 mm.	0.01776	ตัน	20,243.55	359.53	3,300.00	58.61	418.13	
10	เหล็กเสริม DB ๑ 12 mm.	0.0444	ตัน	23,153.27	1,028.01	3,300.00	146.52	1,174.53	
11	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	39.72	119.16	-	-	119.16	
12	ทรายหยาบ	0.10	ลบ.ม.	457.95	45.80	91.00	9.10	54.90	
13	คอนกรีตหยาบ	0.05	ลบ.ม.	1,682.13	84.11	398.00	19.90	104.01	
14	คอนกรีตโครงสร้าง	0.675	ลบ.ม.	1,765.40	1,191.65	391.00	263.93	1,455.57	
15	ค่าตัดโค้งเหล็ก	5.50	เมตร	-	-	100.00	550.00	550.00	
งานต่อเติมหลังคาสำนักงาน									
16	รื้อถอนเชิงชายอาคารสำนักงานเดิม	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
17	หลังคา Metal Sheet หนา 0.4 มม.	42.00	ตร.ม.	290.00	12,180.00	70.00	2,940.00	15,120.00	
	ชนิดลอนซีแพคโมเนีย (ลอนสเปน)	-	-	-	-	-	-	-	
18	FLASHING	6.00	เมตร	260.00	1,560.00	50.00	300.00	1,860.00	
19	เหล็กกล่อง 1½" x 3" x 2.3 mm.	6.00	ท่อน	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
20	เหล็กกล่อง 1½" x 1½" x 2.3 mm.	16.00	ท่อน	260.00	4,160.00	-	-	4,160.00	ระยะแป50ซม.
21	เหล็กตัวซี 100x50x20x 2.3 mm.	2.00	ท่อน	512.76	1,025.52	-	-	1,025.52	
22	PLATEเหล็ก 20x20 cm.หนา 4 mm.	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	พร้อมนอต
23	ทาสีกันสนิม	20.00	ตร.ม.	12.00	240.00	35.00	700.00	940.00	2 ครั้ง
24	ลวดเชื่อม	15.00	กล่อง	120.00	1,800.00	-	-	1,800.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจุฑา สุขโกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรัชย์ พัดจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวระวีวรรณ แสงชื่น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน